
                                                                                                                                    
  ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

    

    Р І Ш Е Н Н Я 
( VІІ сесія VІІ скликання) 

 

28.10.2016 м. Кривий Ріг № 69 

 
 

   ┌                                                                ┐ 

Про  внесення  змін до рішення  

районної   в   місті   ради   від  

30.12.2015 № 8 «Про районний 

у місті бюджет на 2016 рік» 

 

Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради від 24.12.2015 № 17 «Про міський бюджет на 2016 рік» 

зі змінами, районна в місті рада вирішила: 
  

1. Затвердити розпорядження голови районної в місті ради від 29.08.2016 

№ 153 – р, від 19.09.2016 № 164 – р, від 30.09.2016 № 173 – р, від 06.10.2016              

№ 176 – р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на  

2016 рік». 
 

2. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 30.12.2015 № 8 «Про 

районний у місті бюджет на 2016 рік», а саме: 

2.1. Пункти 1 - 2, 5 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2016 рік: 

1.1 доходи районного у місті бюджету у сумі 132 302,0 тис. грн., у тому 

числі доходи загального фонду районного у місті бюджету -                         

132 178,2 тис. грн., доходи спеціального фонду районного у місті бюджету – 

123,8 тис. грн. (додаток 1); 

1.2 видатки районного у місті бюджету у сумі 133 858,5 тис. грн., у тому 

числі видатки загального фонду районного у місті бюджету –                            

127 338,8 тис. грн., видатки спеціального фонду районного у місті бюджету – 

6 519,7 тис. грн.; 

1.3 профіцит загального фонду районного у місті бюджету у сумі              

6 395,9 тис. грн. (додаток 2); 

1.4 дефіцит: 

- загального фонду районного у місті бюджету у сумі 1 556,5 тис. грн. 

(додаток 2); 

- спеціального фонду районного у місті бюджету у сумі                            

6 395,9 тис. грн. (додаток 2). 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів районного у місті бюджету на 2016 рік за тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів у сумі                    

Проект 



2 

 

133 858,5 тис. грн., у тому числі за загальним фондом – 127 338,8 тис. грн. та 

спеціальному фонду – 6 519,7 тис. грн. (додаток 3). 

5. Затвердити в складі видатків районного у місті бюджету кошти на 

реалізацію місцевих програм у сумі 942,5 тис. грн. (додаток 4).» 

2.2. У додатки 1 - 6 виклавши їх у новій редакції (додатки 1 – 6). 
 

3. Головним розпорядникам бюджетних коштів, яким уточнюються 

показники, внести відповідні зміни до кошторисів доходів і видатків, планів 

асигнувань. 
 

4. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на голову 

районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль - на постійну комісію районної в 

місті ради з питань планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва (Кузуб А.М.). 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  І.Ратінов 

 

 

 


